

Dom Pomocy Społecznej w Teodorówce  
Teodorówka 1  
23-400 Biłgoraj

Teodorówka, dnia 26.07.2023 r.

**Numer postępowania: DR.323.25.2023.BW**

**Do wszystkich zainteresowanych**  
**Wyjaśnienie treści Zapytania Ofertowego**

**ODPOWIEDZI**  
**ZAMAWIAJĄCEGO**  
**NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW**

dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

**„Dostawę leków refundowanych oraz drobnego sprzętu medycznego  
Dla Domu Pomocy Społecznej w Teodorówce  
oraz Filii w Biłgoraju i w Długim Kącie”**,

**PYTANIA:**

1. Czy Zamawiający dopuszcza pozostawienie niewypełnionej kolumny nr 3,4,7 w przypadku wyceny leku pełnopłatnego np. poz.62,112,113,130,131,185,201,207? Czy też pomimo że są to leki 100 % należy je wycenić w kolumnie nr 5 oraz ich wartość w kolumnie nr 7 ?

**ODPOWIEDŹ: Pomimo że są to leki 100 % należy je wycenić w kolumnie 5/7**

2. W formularzu ofertowym znajdują się nazwy handlowe leków które są:  
-tylko pełnopłatne  
-podlegające refundacji i nieposiadające pełnopłatnych rejestracji o tej samej nazwie handlowej  
-podlegające refundacji oraz posiadające historyczne pełnopłatne rejestracje o tej samej nazwie handlowej  
Czy ze względu na opis przedmiotu zamówienia „Szczegółowy wykaz **leków refundowanych** dostarczonych do DPS, stanowiących przedmiot umowy głównej” Zamawiający dopuszcza wycenę leków tylko podlegających refundacji?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza wycenę leków tylko podlegających refundacji.**

3. Czy zamawiający dopuszcza zmianę postaci leku z tabletki o przedłużonym uwalnianiu na tabletki powlekane o przedłużonym uwalnianiu jeśli nie wpłynie to na działanie leku?

**ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie wyraża zgody.**

4. Proszę o informację czy dany sposób obliczeń wartości brutto jest poprawny:  
ilość \* cena jednostkowa netto \* VAT = wartość brutto ?

**ODPOWIEDŹ: Tak ilość \* cena jednostkowa netto \* VAT = wartość brutto**

DYREKTOR  
*Beata Tokarska*

*mgr Beata Tokarska*

.....  
Dyrektor DPS w Teodorówce